



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

09 июня 2016 года

г. Липецк

№ 257

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» цифры «1670275,3» заменить цифрами «1683075,3», цифры «267729,4» заменить цифрами «280529,4».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

1) в абзаце втором цифры «2501305,5» заменить цифрами «2514105,5»;

2) в абзаце одиннадцатом цифры «1670275,3» заменить цифрами «1683075,3»;

3) в абзаце четырнадцатом цифры «267729,4» заменить цифрами «280529,4».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на землях лесного фонда» цифры «1314679,7» заменить цифрами «1327479,7», цифры «208570,2» заменить цифрами «221370,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «2145709,9» заменить цифрами «2158509,9»;

в абзаце десятом цифры «1314679,7» заменить цифрами «1327479,7»;

в абзаце тринадцатом цифры «208570,2» заменить цифрами «221370,2».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 6:

в графе «2016» цифры «60» заменить цифрами «98»;

в графе «2017» цифры «63» заменить цифрами «98»;

в графе «2018» цифры «66» заменить цифрами «98»;

в графе «2019» цифры «70» заменить цифрами «98»;

в графе «2020» цифры «75» заменить цифрами «98»;

2) в пункте 12:

в графе «2016» цифры «5375,7» заменить цифрами «4779,3»;

3) в пункте 14:

в графе «2016» цифры «1229,7» заменить цифрами «1151,0»;

4) в пункте 15:

в графе «2016» цифры «7704,4» заменить цифрами «17100,8»;

5) в пункте 18:

в графе «2016» цифры «138478,9» заменить цифрами «142478,9»;

б) в пункте 21:

в графе «2016» цифры «208570,2» заменить цифрами «221370,2»;

7) в пункте 30:

в графе «2016» цифры «267729,4» заменить цифрами «280529,4».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2016» цифры «388899,2» заменить цифрами «401699,2», цифры «267729,4» заменить цифрами «280529,4»;

2) в пункте 2:

в графе «2016» цифры «329740,0» заменить цифрами «342540,0», цифры «208570,2» заменить цифрами «221370,2».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев